CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  -------------------------

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP CƠ SỞ

Kính gửi:	- Trường Đại học Duy Tân
- Ban Sau đại học
[bookmark: _GoBack]
	Tôi tên là: …………………………………………

Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh theo quyết định số……/…… ngày….. /…. /……. của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân; Quyết định gia hạn thời gian nghiên cứu số……/…… ngày….. /…. /……. của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân (nếu có),
	Sau thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành luận án tiến sĩ với đề tài: ……………….…………………………………………… ………………………………………….……………………………………………
	Chuyên ngành:
	Mã số:
Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo qui định cho nghiên cứu sinh, đã báo cáo nội dung đề tài luận án trước Hội đồng Khoa học tại đơn vị chuyên môn.
           Tôi đã đáp ứng đầy đủ các điều kiện để được bảo vệ luận án theo qui định hiện hành. Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị nhà Trường cho phép tôi được bảo vệ Luận án trước Hội đồng đánh giá luận án cấp Cơ sở.
	Trân trọng cảm ơn.

Ý kiến của tập thể hướng dẫn khoa học

	Đà Nẵng, ngày.....  tháng … năm 20….
Người làm đơn